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AUTO MOTO KLUB na Mistrzostwach Czech Juniorów

VRANOV U BRNA (SOBOTA) - Czechy

W sobotę 27.05 odbyła się II runda MMČR - Mistrzostw Czech Juniorów we Vranovie koło Brna.
Najliczniej obsadzona okazała się klasa MX2, licząca powyżej 40 zawodników.
To właśnie w tej klasie zapisani byli nasi dwaj młodzi zawodnicy Andrzej Seremet i Dawid Siwiński.
Już kwalifikacje pokazały, że będzie ciężko wbić się na maszynę do 40-stki i to właśnie nie udało się
Andrzejowi. Zabrakło dosłownie niecałej sekundy, ale znalazł się na liście dwóch rezerwowych, jako
41.
Dało mu to szansę na start w drugim wyścigu, na który w strefie oczekiwań nie stawił się jeden z
zawodników.
Dawid w kwalifikacjach uzyskał 38 czas i dostał się do porządnej 40-stki.

Tor dobrze przygotowany, lecz po treningach stał się bardzo wymagający. Chłopaki natomiast
poradzili sobie dobrze, zbierając kolejne doświadczenia w tak mocnej konkurencji.
W pierwszym wyścigu Dawid zajął 36 miejsce, w drugim 30. Andrzej w drugim niedaleko Dawida, bo
32 miejsce.

Gratulacje chłopaki!

Foto: Andrzej Seremet, Pavlii Horak

CZERWIONKA (NIEDZIELA)

Po około 3 letniej przerwie tor Motocrossowy w Czerwionce koło Rybnika odżył na nowo i właśnie
tam 28.05 odbyła się III runda Śląski MX Cup 2023.
Tor dobrze przygotowany, jak zawsze miła i przyjemna atmosfera. Nie zabrakło miejscowych
kibiców, którzy przybyli zagrzewać zawodników do odkręcenia manety.
Poza emocjami, słońce dodatkowo podgrzewało swoim ciepłem, także suma sumarum było gorrrąco i
działo się już od pierwszych treningów!

Amin Rekik (MX 65 #111) tego dnia miał jakiegoś pecha. Na treningu zaliczył kąpiel w rzeczce, zaś
w pierwszym wyścigu na ostatnim okrążeniu motocykl odmówił mu posłuszeństwa i musiał pchać go
o własnych siłach. Drugi wyścig na szczęście już bez przygód i finalnie w zawodach zajął 9 miejsce.

Łukasz Kwiecień (Hobby MX2 #379) w pierwszym wyścigu nieudany start, dlatego w drugim ruszył z
kopyta i gonił po podium. Zabrakło dosłownie niewiele, bo ostatecznie wywalczył 4 miejsce, ale
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pogratulować determinacji.

Grzegorz Dziekan (Veteran B #719) kolejny zdeterminowany. Oba wyścigi udane, bardzo dobre
starty i ostra walka z kolegą Jackiem Rybką o pierwsze miejsce do samego końca. Jechali tak, że
wióry spod kół leciały, lecz jednak lepszy okazał się kolega i Grzegorz stanął na 2 stopniu podium.

Naprawdę było na co popatrzeć, w każdej klasie toczyły się niesamowicie zacięte wyścigi. Zawdonicy
po zawodach zadowoleni, super nagrody i make up z kurzu gratis dla każdego. Nutka humoru na
koniec :)

Gratulacje dla wszystkich!!!

Foto: Grażyna Dziekan
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